北京市光环电信股份有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月28日   所递交的  大兴区西红门镇金盛大街强弱电迁改工程项目-电信工

程   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 大兴区西红门镇金盛大街强弱电迁改工程项目-电信工程  

建设地点 北京大兴大兴区西红门镇

建设规模

改移4芯-288芯光缆共计119条，布放各式光缆198.318条公里，新建管道1.379公里，拆除

各式光缆共计192.999条公里等

质量标准 合格

中标范围图纸范围内的通信光缆切改等全部工作内容

中标价格小写： 26196690.16 元    大写： 贰仟陆佰壹拾玖万陆仟陆佰玖拾元壹角陆分

中标工期 51 日历天
计划开工日期 2025年5月15日

计划竣工日期 2025年7月5日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市大兴区西红门镇人民政府（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  07  日